МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА ФЕДОРОВИЧА ТИХОНОВА С.

НЕБУГ

ПРИКАЗ

         7 ноября 2025г.                            №236/1

с. Небуг

Об утверждении Дорожной карты по подготовке и проведению государственной

итоговой аттестации и Плана информационно-разъяснительной работы о порядке

проведения ГИА по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования в МБОУ СОШ №25 им. М. Ф. Тихонова с. Небуг

в 2025-2026 учебном году

          На основании Дорожной карты Министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края по подготовке и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в Краснодарском крае в 2025-2026 учебном году от 05.11.2025 года, в целях

качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в МБОУ СОШ №25 им.

М. Ф. Тихонова с. Небуг в 2025-2026 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1.      Скорикову Я.Д., заместителя директора по учебно-воспитательной работе в

МБОУ СОШ № 25 им. М.Ф. Тихонова с. Небуг назначить ответственной за подготовку

и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №25 им. М. Ф.

Тихонова с. Небуг в 2025-2026 учебном году.

2. Заместителю директора по УВР Скориковой Я.Д.:

2.1 разработать и утвердить дорожную карту подготовки и проведения ГИА в

МБОУ СОШ № 25 им. М.Ф. Тихонова с. Небуг в 2025-2026 учебном году (Приложение

№ 1);

2.2 разработать и утвердить план информационно-разъяснительной работы о

порядке проведения ГИА в 2025-2026 учебном году (Приложение №2);

2.3 координировать участие и выполнение мероприятий Дорожной карты в 2025-

2026 учебном году;

2.4  разместить Дорожную карту и План ИРР на сайт школы в разделе «ГИА»;

2.5 контролировать выполнение мероприятий, предусмотренных ДК.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 25

им. М.Ф. Тихонова с. Небуг                                                           Ю.В. Янченкова

Проект внесен

Заместитель директора по УВР                                                      Я.Д. Скорикова